
1 . Gün Programı:

Belirlenen saatte havalimanında buluşma ve uçuş ile Bakü’ye hareket. Varışımızın ardından şehirle ilk tanışma turumuza başlıyoruz.
Hazar kıyısında uzanan Bakü Bulvarı’nda keyifli bir yürüyüş yaparak şehrin enerjisini hissediyoruz.
Modern mimarinin en güzel örneklerinden Haydar Aliyev Merkezi ve şehrin simgesi haline gelen Flame Towers panoramik olarak görülüyor.
Otele transfer ve konaklama.

2 . Gün Programı:

Sabah kahvaltısı sonrası Bakü’nün tarihi kalbine doğru yolculuk…
UNESCO mirası İçerişehir’de dar sokaklar arasında geçmişe gidiyoruz.
Efsaneleriyle ünlü Kız Kulesi ve ihtişamlı Şirvanşahlar Sarayı ziyaret ediliyor.
Ardından şehrin en canlı noktalarından Nizami Caddesi’nde serbest zaman.
Konaklama otelimizde.

3 . Gün Programı:

Kahvaltı sonrası Azerbaycan’ın mistik yüzünü keşfediyoruz.
Tarihi Ateşgah Tapınağı’nda geçmişin inançlarına tanıklık ediyoruz.
Ardından doğal gazın yüzyıllardır yanmaya devam ettiği Yanar Dağ ziyaret ediliyor.
Gün boyunca “Ateşler Ülkesi”nin en etkileyici noktalarını keşfediyoruz.
Akşam otele dönüş ve konaklama.

4 . Gün Programı:

Sabah erken saatlerde doğanın kalbine doğru yola çıkıyoruz.
Kafkas Dağları’nın eteklerinde yer alan Gabala’da ilk durağımız Tufandağ Kayak Merkezi. Teleferik ile zirveye çıkarak muhteşem manzaranın tadını çıkarıyoruz.
Ardından huzurun adresi Nohur Gölü’nde doğa ile baş başa keyifli anlar…

Dileyen misafirler son alışverişlerini yapabilir veya şehrin keyfini çıkarabilir.
Rehberimizin belirlediği saatte havalimanına transfer ve Türkiye’ye dönüş. ✈ 
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Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM

Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU

Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 01.06.2026 23:48 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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